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FDV-DOKUMENTASJON 
FORVALTNING / DRIFT / VEDLIKEHOLD 

Oppkant Level – Produktgruppe 7056

1 Leverandør 
Fritzøe Engros AS Telefon: + 47 33 13 64 00 E-post: engros@fritzoeengros.no
Postboks 2055 Web: www.fritzoeengros.no
3255 LARVIK 

2 Produktnavn 

Oppkant Level i forskjellige dekorer.

3 Produktbeskrivelse 

Level Oppkant plater er produsert med kjerne av sponplate og overflate i høytrykkslaminat (HPL) i mange 
forskjellige dekorer. HPL er fremstilt fra ubleket kraftpapir, dekorpapir, fenolharts og melaminharts. Papirene 
presses sammen under høyt trykk og varme. Overflaten på platene er vanntette og meget slitesterk. 
Undersiden er belagt med en beskyttende sperre som hindrer fukt fra oppvaskmaskiner etc. 

4 Drift og vedlikehold 
Se side 2 og 3.

5 HMS 
Håndtering av produktet krever ingen spesielle tiltak utover personlig verneutstyr. 

6 Miljøpåvirkning 
Produktet har ingen målbar effekt på miljøet. 

7 Avfallshåndtering 
Avkapp og plater kan etter endt levetid sendes til kommunalt deponi og inneholder ikke farlig avfall. Varme-
energien kan gjenvinnes ved forbrenning. 

8 Emballasje 
Plast- og pappemballasje kan gjenvinnes. 

9 Transport 

Produktet er ikke klassifisert som farlig gods. 

FRITZØE ENGROS tlf: 33 13 64 00 www.fritzoeengros.no 
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VEDLIKEHOLDSINSTRUKSJONER

Overfladiske defekter 
forårsaket av mikroriper.

Legg et fuktet ark med kjøkkenrull 
over området der mikroripene kan 
sees.

Plasser det varme strykejernet på 
overflaten som må repareres. Ikke la 
strykejernet ligge på overflaten i mer 
enn 10 sekunder av gangen.

Skyll det reparerte området med 
lunkent vann og en mikrofiberklut.

Overflaten skal nå være 
fikset.

Overfladiske defekter 
forårsaket av mikroriper.

Gni den magiske svampen på 
området der mikroripene kan sees. 
Svampen kan brukes tørr eller lett 
fuktig.

Overflaten skal nå være 
fikset.
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HVERDAGS VEDLIKEHOLD OG FJERNING AV FLEKKER
Som med alle andre materialer for interiørdesign, bør en Oppkant/benkeplate rengjøres regelmessig. Det krever ikke noe spesielt 
vedlikehold, bare en fuktig klut med varmt vann eller et mildt vaskemiddel. Nesten alle vanlige husholdnings 
rengjøringsprodukter eller desinfeksjonsmidler kan trygt brukes. For de vanligste flekkene kan du ganske enkelt rengjøre 
overflaten med varmt vann med en ikke-slipende klut. Tøffere flekker kan fjernes med husholdning rengjøringsmidler eller 
løsemidler som ikke er slipende. For eldre, tørkede eller vanskelige flekker, bruk en svamp eller myk klut for å fjerne dem. Etter 
bruk av løsnings-midler anbefaler vi å skylle overflaten med varmt vann og et mildt vaskemiddel. 
Skyll alltid grundig for å fjerne vaskemiddelet med rent vann, helst varmt.

FETTFLEKKER OG MINDRE RIPER
Level Oppkant/benkeplater har et unikt, ikke-porøs overflate, slik at du kan holde vedlikeholde med enkle, daglige pleie- og 
egnede rengjørings metoder. Ved vanskelige flekker anbefaler vi bruk av et spesifikt rengjørings-middel (i henhold til tabellen 
som er rapportert på neste side) for å fjerne spor av flekken. 
SKYLL ETTER RENGJØRING OG VEDLIKEHOLD
Etter rengjøring eller etter bruk av den magiske svampen, skyll grundig med rent vann, helst varmt, for å fjerne eventuelt 
vaskemiddel, løsemiddel eller annet rengjøringsmiddel

ANBEFALNING VED VEDLIKEHOLD
For det beste resultatet når man vasker Level benkeplater, er det viktig å huske på følgende fremgangsmåte:
Selv om benkeplatene er svært motstandsdyktig, må en laminat-overflate aldri behandles med produkter som inneholder 
slipende stoffer, slipende svamper eller uegnede materialer som sandpapir eller stålull.
Produkter som inneholder sterke syrer eller alkaliske produkter bør unngås siden de kan forårsake flekker/skjolder på overflaten.
Blekemiddel og klor produkter bør unngås siden de kan forringe overflaten. Natriumhypokloritt bør brukes ved konsentrasjoner 
lavere enn 5%, og i ikke mer enn i 5 minutter om gangen, skyll- og tørk deretter av med en svamp eller et håndkle.
Hydrogenperoksid ved konsentrasjoner lavere enn 3% bør skylls forsiktig av. For konsentrasjoner som er høyere enn 3 %.
Vi anbefaler at denne løsningen ikke er i kontakt med overflaten i mer enn 10 minutter av gangen, og overflaten må skylles 
grundig med en ikke-slipende svamp og deretter tørkes godt av.
Ved bruk av løsemidler, må kluten som brukes være helt ren for ikke å etterlate merker på laminat-overflaten. Eventuelle merker 
kan imidlertid fjernes ved å skylle med varmt vann og tørke godt av.
Ikke bruk møbelpolering eller voksbaserte rengjøringsmidler generelt, fordi de har en tendens til å danne et klebrig lag på 
laminat-overflaten som tiltrekker og fanger smuss. 
Ikke bruk skarpe gjenstander, jernbørster eller andre metallverktøy for å fjerne flekker, maling, gips eller andre stoffer fra 
overflaten.
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